
Zarządzenie Nr 209/2012 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 14 marca 2012 roku 

  

w sprawie ustalenia Regulaminu warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

  W oparciu o § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 152/2010 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 

167/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 22 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zmienionego Zarządzeniem Nr 183/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 1 lipca 2011 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 191/2011 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie zmian              

w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 

Zarządzeniem Nr 204/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 

lutego 2012 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa, oraz na podstawie art. 29 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.)oraz art. 17, art. 94 pkt 6 i art. 130
1
-

103
6
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz.94, z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się Regulamin warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                     Kierownik 

     Ośrodka Pomocy Społecznej  

             Gminy Lubawa 

   /-/    Adam Roznerski 

 


